
Uchwała Nr II/III/39/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 20 grudnia 2002 r.  
 
w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. 
Hipolita Roszczynialskiego w Rumi. 
 
 
Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 6 
oraz art. 62 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r.          
Nr 67, poz. 329 ze zmianami), art. 10b ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96 ze zmianami) 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uchwala się Statut Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im Hipolita 
Roszczynialskiego w Rumi, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Na przestrzeni lat 2000-2002 Powiat Wejherowski jako organ prowadzący 
szkoły i placówki oświatowe realizował zadania określone dla procesu 
wdrażania II etapu reformy systemu edukacji, którego istotnymi elementami 
było: opracowanie planu i określenie sieci szkół ponadgimnazjalnych, 
przekształcenie dotychczasowych szkół ponadpodstawowych w szkoły 
ponadgimnazjalne, powołanie nowych szkół ponadgimnazjalnych oraz zmiana 
nazw dotychczasowych oświatowych jednostek organizacyjnych w zespoły 
szkół ponadgimnazjalnych. Dopełnieniem procesu zmian pozostaje nadanie 
nowym szkołom i zespołom szkół pierwszych statutów, która to czynność 
zastrzeżona jest do kompetencji organu prowadzącego. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
Podjęcie uchwały nie powoduje skutków finansowych. 

Projekt przedkłada Zarząd Powiatu. 
 


